fol. 125r

1. ... balistam unam januensem ad plegiam.
 2. Item coctam unam de magla de ferro cum pari uno de braczalibus.
 3. Item choppas duas de Vervi corporis dicti testatoris coloris rosati, [unam] infoderatam blancheete et aliam cum tribus auguglectis de argento infoderatam agnina alba.
 4. Item gunnas duas, [unam] de panno rosato infoderatam panno russo et aliam chilistrinam cum cozulis de argento.
 5. Item paria duo caligarum soleratarum, una rubea et alia alba et aliud de Lira
 6. Item capuceum unum chilestrinum de Vervi.
 7. Item jupparellos duos.
- Créances.*
8. Item cappam unam de albaxio.
 9. Item balistam unam et par unum mutandorum a Facinale Landi, habitatore dicti Montis, in pignore.
 10. Item tabulas quatuor de abito.
 11. Item zappam, taciam de piltro et scutellas de piltro.
- Un roncin sellé.*

CCLXIV. 1424 janvier 4, Trapani; partage entre la noble Thomasia, veuve de feu Johannes Ferrandes, et Petrucius et Johannes Ferrandes, fils et héritiers universels de feu Johannes, représentés par le noble Petrus de Sigerio⁶⁵, leur tuteur, des biens communs entre Thomasia, pour un tiers, et les dits pupilles, pour deux tiers; Ast, Notaio Zuccala 8529, fol. 120r-122r.

fol. 120v

Part des pupilles:

1. Imprimis mataracia duo cum facie de purpurigno et butana de burdo sitaloro usitata, pro unc. ii.
2. Item mataracium unum vetus cum facie de burdo et butana de purpurigno, pro t. xv.
3. Item traverserium unum de purpurigno plenum pluma, pro t. viii.

⁶⁵ Pietro Sieri apparaît comme jurat en 1419-1420; Asp, Proton. 21, fol. 29r.

4. Item par unum lintheaminum alborum usitatorum cum richella in medio, pro unc. II.
5. Item par unum lintheaminum alborum grossorum usitatorum, pro t. XXIII.
6. Item cultram unam albam sutam ad felles peponis usitatam, pro t. XXIII.
7. Item cultram unam aliam albam sutam ad felles peponis usitatam, pro t. XXIII.
8. Item cultram unam aliam albam sutam ad undas ad filos septem de telis quinque et longitudinis palmorum viginti duorum, pro unc. II t. XV.
9. Item cortenam unam albam usitatam, pro unc. III.
10. Item par unum de cussinectis de villuto bisantato, pro unc. I.
11. Item thobalias de manibus quatuordecim cum listis de cuctono tinto, pro t. XII.
12. Item dublerium unum vetus magnum, pro t. VI.
13. Item dublerium unum perforatum vetus, pro t. III.
14. Item dublerium aliud parvum, pro t. III.
15. Item guardanappum unum usitatum, pro t. II g. X.

fol. 121r

16. Item guardanappum alium usitatum, pro t. II g. X.
17. Item dublerium unum parvum, pro t. III.
18. Item thobalias sex de facie cum capitibus perforatis, pro t. VIII.
19. Item thobalam unam de collo, pro t. II g. V.
20. Item thobalam aliam de collo, pro t. II g. X.
21. Item capucheum unum magnum panni rubei de dimidio panno, pro t. X.
22. Item plactas de piltro duodecim comunes, salcerias viginti de piltro, scutellas de piltro XII, plactas magnas quatuor de piltro, flascos duos de piltro et stagnatas tres de piltro, ad rationem de t. uno et g. decem pro quolibet rotulo remanent communiter pro indiviso inter eos.
23. Item candelabra duo magna de ferro, pro t. III.
24. Item chinturectas duas de corio munitas argento, pro t. XVIII.
25. Item taccias tres magnas de argento cum fundo bullato, pro unc. III.
26. Item coclarellos septem de argento, pro t. XV.
27. Item cassiam unam de chuppo, pro t. X.
28. Item cassiam unam vetus, pro t. II.

29. Item cassiam unam de chuppo magnam, pro t. XVIII.
30. Item cassiam aliam magnam de chuppo, pro t. XVIII.
31. Item cassiam aliam magnam de chuppo, pro t. XVIII.
32. Item cassectam aliam de capicio de nuce, pro t. XVIII.
33. Item scrineos duos neapolitanos, pro unc. I.
34. Item scrineum unum catalaniscum, pro t. VI.
35. Item scrineum unum ferratum, pro t. VIII.
36. Item conam unam, pro t. VI.
37. Item balistam unam cum sanfonia et coccanis duobus, pro t. XV.
38. Item stateram unam, pro t. VI.

fol. 121v

39. Item balistam unam aliam cum chinto, pro t. V.
 40. Item vegetes octo, pro t. XVIII g. X.
- Que bona capiunt summam unc. quatraginta octo salvo errore calculi.

Part de Thomasia:

41. Imprimis cultram unam de seta rubea et viridi parvam usitatam, pro t. XV.
42. Item dubleria tria de cannis novem, pro unc. I t. XV.
43. Item thobalias tres de manibus, pro t. II g. X.
44. Item carpitam unam de lana pictam, pro t. V.
45. Item carpitam aliam de lana pictam, pro t. V.
46. Item bancatum unum de viridi depictum, pro t. XV.
47. Item tappitum unum romaniscum, pro t. VII g. X.
48. Item picherios quatuor de brunczo, pro t. XX.
49. Item candelabra duo de brunczo, pro t. III.
50. Item bacile unum rotundum, pro t. VI.
51. Item quartariam unam de ere, pro t. III.
52. Item cuncumum unum magnum de ere, pro t. III.
53. Item concam unam de ere, pro t. III.
54. Item ollam unam de mitallo, pro floreno uno.
55. Item caldarium unam, pro t. XV.
56. Item sartaginem unam magnam et sartaginem unam parvam, pro t. III.
57. Item caldarium unam parvam fractam, pro t. III.
58. Item ollam unam de ere, pro t. V.
59. Item tripodum unum magnum, pro t. I g. X.
60. Item vera duo, pro t. I g. X.

fol. 122r

61. Item fuconum unum de ferro magnum, pro t. xviii.
62. Item pictoram unam de perulis cum ismaltis et frisis in capi-
zana ponderis unciarum novem, pro unc. vi.
63. Item buctonos de perulis triginta tres, pro t. xviii.
64. Item cingulum unum de seta rubea cum buctonis de perulis
decem et novem, pro t. xv.
65. Item chinturam unam de seta munitam argento, pro unc. iii.
66. Item chinturam unam aliam de seta munitam argento deau-
rato, pro t. xviii.
67. Item indumentum unum de camuca coloris chilestrini cum
manicis magnis infoderatis variis et cum variis in fimbriis usi-
tatum, unc. iii.

Que bona capiunt summam unc. de auro viginti unius t. decem g.
decem, salvo errore calculi.

CDLXXXVIII. 1424 janvier 20, Trapani; inventaire de la dot allouée par Andreas de Valanczano et par Janina, son épouse, chacun pour moitié, à Antonella, fille de feu Franciscus de Vitali et de Margarita, habitants de Trapani, et épouse du *discretus* Johannes de Brando, habitant de Trapani; AST Notaio A. Zuccalà 8529, fol. 131r-122r.